
    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 1 / 2 

 

  
 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Identifikace veřejné zakázky: 
Název:  Poskytování služeb monitoringu vozidel a pracovních 
 strojů  
Druh podle předmětu: Služby 
Druh podle předpokládané hodnoty: Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ  

Zadavatel: Povodí Odry, státní podnik, se sídlem Varenská 3101/49, 
 Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Doručovací číslo:  
 701 26, IČ: 70890021 (dále jen „zadavatel“) 

Výše uvedený zadavatel rozhodl dne 2. 8. 2017 o výběru dodavatele v rámci výše uvedené veřejné 
zakázky.  

Zástupce zadavatele tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 
nabídka byla v zadávacím řízení vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 
nabídek, je nabídka dodavatele 

NAM system, a. s., se sídlem U Pošty 1163/13, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov,  
IČ: 25862731. 

V souladu s § 50 ZZVZ zadavatel dále uvádí: 

 Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Název  Sídlo IČ Právní forma 

NAM system, a. s. U Pošty 1163/13, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov 25862731 akciová společnost 

 Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka vybraného dodavatele byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 
hodnocení nabídek. V souladu s pravidly pro hodnocení nabídek, bylo sestaveno na základě 
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH pořadí úspěšnosti nabídek následovně: 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Název účastníka  IČ Sídlo 

Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

1. 2. NAM system, a. s.  25862731 
U Pošty 1163/13, 
Prostřední Suchá,  
735 64 Havířov 

1.393.862,- Kč 

2. 1. KomTeS Chrudim s. r. o. 25960270 
Malecká 273, Chrudim IV, 
537 05 Chrudim 

2.830.080,- Kč 

 Výzva vybranému dodavateli k předložení dokladů a informací 

Vybraného dodavatele tímto vyzýváme k předložení dokladů a informací v souladu s § 122 odst. 3 
ZZVZ a v souladu s požadavky uvedenými v ustanovení bodu 19. 2. zadávací dokumentace. 

http://www.quantumcz.com/
mailto:quantumcz@quantumcz.com


    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 2 / 2 

Zadavatel požaduje, aby výše uvedené doklady a informace byly doručeny v písemné 
podobě na adresu pobočky zástupce zadavatele, tj. QUANTUM CZ s. r. o., Sokolská 1268,  
757 01 Valašské Meziříčí, a to nejpozději do uplynutí lhůty pro podání námitek. 

 Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 a § 242 ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení1 oznámení o výběru 
dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

Valašské Meziříčí 2. srpna 2017 

 
 

 

 Bc. Markéta Vodáková 
 QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele 

                                                 
1 Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ vyhradil v ustanovení bodu 20. 1. zadávací dokumentace uveřejnění Oznámení o výběru 
dodavatele (dále jen „oznámení“) na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považuje za doručené všem účastníkům 
zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění. 

http://www.quantumcz.com/
mailto:quantumcz@quantumcz.com

		2017-08-02T13:02:53+0200




